П Р О Т О К О Л № 1

заседания комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных организаций
15.06.2017 г.

                                                                                                 Присутствующие:

                                                                                                 Н.Д. Захарюта

                                                                                                 Н.В. Берестова

                                                                                                 Т.Н. Витковская

                                                                                                 Е.А. Кашлякова

                                                                                                 Л.И. Хатюшин

                                                                                                 Т.В. Риттер

Повестка дня.

1. О комплектовании дошкольных образовательных организаций на

2017-2018 учебный год.

Слово было предоставлено Риттер Т.В., главному специалисту отдела

дошкольного и общего образования. Она предоставила информацию о

наличии свободных мест в дошкольных образовательных организациях

по состоянию на 15.06.2017г.:

МБДОУ детский сад «Одуванчик»:

I

младшая

I младшая

«Неволяшки»

II

младшая

Средняя  Старшая Подготовительная

16 7 3 5 2 6

МБДОУ детский сад «Одуванчик 2»:

II

младшая

Средняя  Старшая

«Ромашка»

Старшая

«Непоседы»

Подготовительная

6 8 4 4 1

МБДОУ детский сад «Фиалка»:

Младшая  Старшая

7 2

МБДОУ детский сад «Зернышко»:

II младшая Средне-старшая

9 1

МБДОУ детский сад «Ласточка»:

II младшая Средне-старшая

9 6

МБОУ «Лесная СОШ» структурное подразделение группы детского сада

«Березка»:

Младшая  Старшая

2 4

МБОУ «Ореховская СОШ» структурное подразделение группы детского сада

«Солнышко»:

Разновозрастная

5

МБОУ «Новоандреевская ООШ» структурное подразделение группы

детского сада «Родничок»:

Разновозрастная

17

МБОУ «Новосельская СОШ» структурное подразделение группы детского

сада «Василек»:

Разновозрастная

6